
 
Il Direttore 
Prof. Riccardo Bellazzi 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 

Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- F +39 0382 422.583 

http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 

 

 
Titolo   X Classe    4     
Fascicolo n.   1206 Anno   2020 
Allegato    0     

 

 

 

OGGETTO DECRETO: Determina di pagamento – Fattura elettronica n. 22/002 del 

31/07/2020 – NT di Carlo Carbognani  – CIG Z862D7F298  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

• VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi di Pavia; 

• VISTO il Manuale di contabilità e controllo di gestione dell’Università degli Studi di 

Pavia;  

• VISTA la Determina a Contrarre Rep. n. 3146/2020 Prot. n. 68323 del 01/07/2020; 

• VISTO l’ordine n. 119 del 02/07/2020 emesso a favore della ditta NT di Carlo 

Carbognani;         

• VISTA la fattura elettronica n. 22/002 del 31/07/2020; 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare il pagamento di € 6.383,07 (IVA esente) a saldo della fattura elettronica 

n. 22/002 del 31/07/2020 emessa dalla ditta NT di Carlo Carbognani; 

• di far gravare la relativa spesa sul progetto “QUACAPAB” del bilancio di previsione 

dell’Ateneo relativo all’esercizio finanziario 2020. 

 
 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 
 
 
 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Riccardo BELLAZZI 
(documento firmato digitalmente

 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it



		2020-08-07T14:06:58+0200
	IT
	Riccardo Bellazzi




